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VM FOOTWEAR MILWAUKEE
półbut S3ESD

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

VM FOOTWEAR MILWAUKEE półbut S3ESD

Szukasz obuwia roboczego, które zapewni Ci maksymalne bezpieczeństwo, a jednocześnie komfort na najwyższym poziomie?
Półbuty VM FOOTWEAR MILWAUKEE S3 ESD to idealne rozwiązanie. To nowoczesne buty, stworzone z myślą o
wymagających warunkach pracy.

Kluczowe cechy produktu

Cholewka z tkaniny PUTEK: Wykonana z wyjątkowo odpornego na przetarcia materiału poliamidowego. Dzięki temu
buty są trwałe i wytrzymają intensywne użytkowanie. Hydrofobowe właściwości sprawiają, że nie nasiąkają wodą.

Podszewka z tkaniny MESH: Laminowana i oddychająca podszewka zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, co
minimalizuje potliwość stóp i zwiększa komfort, nawet po wielu godzinach pracy.

Antystatyczna wkładka HI-POLY: Anatomicznie ukształtowana wkładka z lekkiej pianki poliuretanowej gwarantuje
wygodę. Dzięki właściwościom antystatycznym, spełnia normy ESD, chroniąc przed wyładowaniami
elektrostatycznymi.

Podeszwa MICHELIN-PU/RUBBER: Innowacyjna podeszwa o wyjątkowej trwałości, wzorowana na bieżnikach opon
MICHELIN. Jest odporna na oleje opałowe, antystatyczna i zapewnia doskonałą antypoślizgowość (SRC), co
znacznie zmniejsza ryzyko wypadku.

Bezpieczeństwo na najwyższym poziomie: Buty posiadają kompozytowy podnosek, który chroni palce przed
uderzeniami, oraz kevlarową podeszwę środkową, chroniącą stopę przed przebiciem. Dzięki temu są w pełni
NIEMETALOWE.

Normy bezpieczeństwa: Spełniają rygorystyczne standardy ČSN EN ISO 20345:2012 (S3) oraz ČSN EN ISO
61340–5–1:2017 wyd. 3 (ESD).

Dlaczego warto wybrać VM FOOTWEAR MILWAUKEE S3 ESD?

Te półbuty to połączenie zaawansowanej technologii i najwyższych standardów bezpieczeństwa. Są lekkie, wytrzymałe i
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zaprojektowane z myślą o wielogodzinnej pracy w trudnych warunkach. Dostępne w rozmiarach od 36 do 47, idealnie
dopasują się do Twoich potrzeb.

Wybierz jakość i ochronę, na którą możesz liczyć każdego dnia!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47
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